Edumos Mutpun Bnagumuposuuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

49-24

65-24

66-24

361-24

367-24

368-24

371-24

376-24

498-24

502-24

638-24

639-24

640-24

642-24

643-24

644-24

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

26.04.2024

09.04.2024

07.05.2024

01.04.2024

19.04.2024

29.04.2024

19.04.2024

15.04.2024

25.04.2024

14.05.2024

18.04.2024

21.04.2024

22.04.2024

17.06.2024

27.04.2024

27.04.2024

CBepeHun

Ecdbumos AMuTpuin Bnagummposuny

002196

24.12.2007

O6BbeKT OueHKU

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

XKWUNOWM AoM C
3eMesibHbIM
y4YacTKOM

He>Xwunoe 3faHne

XKWJI0 [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4aCcTKOM

XKWJION [OM C
3eMeJibHbIM
y4aCcTKOM

XKWJI0 [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWUNoM Aom c
3eMesibHbIM
y4acTKoOM

XKWUNOWM AoM C
3eMesibHbIM
y4acTKoOM

3eMesbHbIN
y4acToK

XKUNoM Aom ¢
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWJI0 [OM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKoM

XKWJI0 [OM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



645-24

646-24

647-24

648-24

649-24

650-24

651-24

652-24

653-24

654-24

655-24

656-24

659-24

661-24

664-24

665-24

666-24

667-24

668-24

669-24

671-24

672-24

674-24

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

29.04.2024

29.04.2024

27.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

03.05.2024

03.05.2024

04.05.2024

05.05.2024

05.05.2024

29.04.2024

29.04.2024

29.04.2024

29.04.2024

11.05.2024

14.05.2024

22.05.2024

16.05.2024

29.04.2024

14.05.2024

31.05.2024

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4aCcTKOM

XKWUNOWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4yacTok

3eMesibHbIN
y4yacToK

XKWUNoWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4YacTKOM

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKWUNOoWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4yacTKOM

KBapTupa

HeXwunoe 3gaHne

HeXwunoe 3faHne

HeXwunoe 3gaHune

HeXWnsioe 3gaHve

XKWUNoWM aom c
3eMeJsibHbIM
y4YacTKoM

XKWUNOWM AoM C
3eMesibHbIM
y4YacTKoOM

3eMebHbIN
y4acToK

XKUNoM AoM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

HeXwunoe 3aHne

HeXwunoe 3faHne

XKWJI0M oM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKoOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



676-24

677-24

678-24

833-24

834-24

835-24

836-24

837-24

838-24

839-24

851-24

852-24

853-24

854-24

855-24

856-24

857-24

858-24

859-24

860-24

861-24

862-24

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTU PT"

AO "BTU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

18.05.2024

21.05.2024

24.05.2024

20.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

02.06.2024

17.05.2024

17.05.2024

27.05.2024

31.05.2024

01.06.2024

20.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

31.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

31.05.2024

11.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

XKWJION oM C
3eMeJIbHbIM
y4aCcTKOM

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWM AOoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacTok

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

XKWJI0 [IOM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKoOM

aBTOTPAHCMNOPTHOE
cpeacTso

XKUNOWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4YacTKOM

aBTOTpPaHCNOpPTHOE
cpencTeo

aBTOTPaAHCNOPTHOE
CpeacTso

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

>KUJION A,0M C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KWUNOWM AoM C
3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

XKWUNoM AoM C
3eMesibHbIM
y4YacTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



XKWJION oM C

863-24 AO "BTW PT" 16.06.2024 3eMeJlbHbIM pbIHOYHaA Ouerika
HEeLBVXUMOCTH
yHacTKOM
XKN0M oM C
864-24 AO "BTU PT" 18.06.2024 3eMenbHbIM pbIHOYHas Ouerika
HeLBVXUMOCTH
yHacTKOM
865-24 AO "BTU PT" 18.06.2024 3eMenbHbIN pbIHOYHas OueHka
y4acTok HeBMXMMOCTM
868-24 AO "ETW PT" 07.06.2024 aBTOTPAHCMIOPTHO® |\ oipag OueHKa ABUXUMOrO
CpeacTso UMyLLecTBa
869-24 AO "BETU PT" 21.06.2024 3eMeJlbHbIN pbIHOYHaS OueHka
y4acToK HeBMXMMOCTM
XKWUNOWN AOoM C Ouenka
870-24 AO "BTW PT" 17.06.2024 3eMeslbHbIM pblHOYHas H
HeBMXMMOCTK
y4acTKoM
871-24 AO "BTU PT" 25.06.2024 3eMeJibHbIN pLIHOYHas OueHka
y4acTok HeBMXMMOCTM
882-24 AO "BTW PT" 24.05.2024 KBapTMPa PbIHOYHAS Ouetika
HEeLBVXUMOCTH
XKUJ0M oM C
886-24 AO "BTW PT" 18.06.2024 3eMeJIbHbIM pbIHOYHasA Ouerika
HeLBMXXUMOCTH
y4acTKoOM
XKN0N oM C
1071-24 AO "BTW PT" 24.06.2024 3eMeJIbHbIM pbIHOYHaA Ouerika
HeLBMXKUMOCTH
y4acTKOM
XKN0M 10M C
1072-24 AO "BTW PT" 26.06.2024 3eMeJlbHbIM pbIHOYHaA Ouerika
HEeLBVXUMOCTH
yHacTKOM
1073-24 AO "BTW PT" 28.06.2024 HeXxunoe 3faHune pblHO4YHas Ouenka
HeaBMXMMOCTM
XKWUNOWM AOoM C
" " Ouenka
1074-24 AO "BTU PT 24.06.2024 3eMesibHbIM pbIHOYHaA He ABUKIMOCTI

y4aCTKOM



	Ефимов Дмитрий Владимирович

