

**Ефимов Дмитрий Владимирович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ефимов Дмитрий Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002196			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
49-24	АО "БТИ РТ"	26.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
65-24	АО "БТИ РТ"	09.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
66-24	АО "БТИ РТ"	07.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
361-24	АО "БТИ РТ"	01.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
367-24	АО "БТИ РТ"	19.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
368-24	АО "БТИ РТ"	29.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
371-24	АО "БТИ РТ"	19.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
376-24	АО "БТИ РТ"	15.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
498-24	АО "БТИ РТ"	25.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
502-24	АО "БТИ РТ"	14.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
638-24	АО "БТИ РТ"	18.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
639-24	АО "БТИ РТ"	21.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
640-24	АО "БТИ РТ"	22.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
642-24	АО "БТИ РТ"	17.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
643-24	АО "БТИ РТ"	27.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
644-24	АО "БТИ РТ"	27.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

645-24	АО "БТИ РТ"	29.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
646-24	АО "БТИ РТ"	29.04.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
647-24	АО "БТИ РТ"	27.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
648-24	АО "БТИ РТ"	27.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
649-24	АО "БТИ РТ"	27.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
650-24	АО "БТИ РТ"	27.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
651-24	АО "БТИ РТ"	27.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
652-24	АО "БТИ РТ"	03.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
653-24	АО "БТИ РТ"	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
654-24	АО "БТИ РТ"	04.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
655-24	АО "БТИ РТ"	05.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
656-24	АО "БТИ РТ"	05.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
659-24	АО "БТИ РТ"	29.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
661-24	АО "БТИ РТ"	29.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
664-24	АО "БТИ РТ"	29.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
665-24	АО "БТИ РТ"	29.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
666-24	АО "БТИ РТ"	11.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
667-24	АО "БТИ РТ"	14.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
668-24	АО "БТИ РТ"	22.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
669-24	АО "БТИ РТ"	16.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
671-24	АО "БТИ РТ"	29.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
672-24	АО "БТИ РТ"	14.05.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
674-24	АО "БТИ РТ"	31.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

676-24	АО "БТИ РТ"	18.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
677-24	АО "БТИ РТ"	21.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
678-24	АО "БТИ РТ"	24.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
833-24	АО "БТИ РТ"	20.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
834-24	АО "БТИ РТ"	24.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
835-24	АО "БТИ РТ"	24.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
836-24	АО "БТИ РТ"	02.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
837-24	АО "БТИ РТ"	17.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
838-24	АО "БТИ РТ"	17.05.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
839-24	АО "БТИ РТ"	27.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
851-24	АО "БТИ РТ"	31.05.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
852-24	АО "БТИ РТ"	01.06.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
853-24	АО "БТИ РТ"	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
854-24	АО "БТИ РТ"	28.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
855-24	АО "БТИ РТ"	28.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
856-24	АО "БТИ РТ"	31.05.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
857-24	АО "БТИ РТ"	03.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
858-24	АО "БТИ РТ"	03.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
859-24	АО "БТИ РТ"	31.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
860-24	АО "БТИ РТ"	11.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
861-24	АО "БТИ РТ"	11.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
862-24	АО "БТИ РТ"	11.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

863-24	АО "БТИ РТ"	16.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
864-24	АО "БТИ РТ"	18.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
865-24	АО "БТИ РТ"	18.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
868-24	АО "БТИ РТ"	07.06.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
869-24	АО "БТИ РТ"	21.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
870-24	АО "БТИ РТ"	17.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
871-24	АО "БТИ РТ"	25.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
882-24	АО "БТИ РТ"	24.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
886-24	АО "БТИ РТ"	18.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1071-24	АО "БТИ РТ"	24.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1072-24	АО "БТИ РТ"	26.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1073-24	АО "БТИ РТ"	28.06.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1074-24	АО "БТИ РТ"	24.06.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости